
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

Valkā 

 

14.11.2024. Nr. 3.9/24/881 

Uz 05.11.2024, Nr. Nr. 11-2.3.1e/723 

VALSTS KONTROLE 

Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013 

 

 

 

Par lietderības revīzijas “Vai pašvaldību aktivitātes un investīcijas veicina 

uzņēmējdarbību.” 
 

Šādas revīzijas ir nepieciešamas, jo pašvaldībās bieži vien pietrūkst laika padziļināti 

un paplašināti veikt finanšu revīziju, lietderības revīziju un detalizēti izveidot iekšējo 

kontroles sistēmu. 

Šī revīzija nāca kā apstākļu sakritība, ņemot vērā paralēlos procesus par revīzijā 

minētajiem investīciju objektiem. 

Valkas novada Attīstības programma ir vidēja termiņa plānošanas dokuments, kas 

balstīts uz ilgtspējīgu attīstības stratēģiju. Izstrādājot šo programmu, tiek ņemti vērā nacionālā 

un reģionālā līmeņa teritorijas attīstības plānošanas dokumenti. 

Ņemot vērā Valsts Kontroles konstatētās problēmas, šis jautājums būtu jāskatās 

plašāk, ne tikai mūsu novada līmenī, bet arī reģionālajā un nacionālajā līmenī. 

Ieteikumi ir saprotami un tie palīdzēs uzlabot pašvaldības darbu. 

Valsts Kontroles veiktās revīzijas ietvaros tika sastādīts laika grafiks par Valsts 

Kontroles ieteikumu ieviešanu pašvaldībā. Pašvaldību likums nosaka izveidot iekšējo 

kontroles sistēmu. Šīs sistēmas ieviešanai nepieciešams sakārtot pašvaldības normatīvo bāzi, 

izvērtēt kompetenču sadalījumu.  

Lai veicinātu labu pārvaldību pašvaldībā ir jāstrādā sabiedrības interesēs, regulāri 

jāuzklausa uzņēmēju un sabiedrības viedoklis.  

 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja    G. Avote 

 

 
 

A.Everte 

25749555 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/
tel:+371%2025749555

